
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
18.11.2024. – 24.11.2024 r. 

Poniedziałek, 18.11. Wspom. Bł. Karoliny Kózkówny, Dz. i Męcz.
  6.30 Za + Mieczysławę Denuszek – od Wspólnoty Sióstr z Osieki.
17.30 1) Za ++ z rodzin ofiarodawców z ul. Fredry, Zacisze i Miłej.
          2) Za ++ Wilhelma i Martę Hachuła, Łucję Hachuła, syna Gerarda, Martę i Kazimierza Kusiak
              i z pokrewieństwa.
Wtorek, 19.11. Dzień powszedni.
  6.30 Za ++ Zofię i Karola Misterek, brata Augustyna Misterek, 2 siostry, 2 szwagrów, 
          męża Fryderyka, syna Józefa, z rodziny Zdun.
17.30 1) Za ++ ojca Macieja Kondak w 14 r. śm., żonę Albinę i z pokrewieństwa.
          2) Za ++ Stanisławę, Andrzeja, Eugenię Kurek, rodziców z obu str., 
              Józefa i Marię Kulig i z rodzeństwa.
          3) Za ++ Rozalię i Klemensa Hachuła, Bronisławę i Władysława Brom.
Środa, 20.11. Wspom. Św. Rafała Kalinowskiego, Kapł.
  6.30 1) Za + Mieczysławę Denuszek – od Ewy Kotapka z rodziną.
          2) Za + Stanisława Jabłońskiego – od Grażyny Sikarz z rodziną.
17.30 Za + Łucję Hachuła w r. ur.
Czwartek, 21.11. Wspom. Ofiarowania NMP. Wspom. Dow. Św. Tarsycjusza.
  6.30 1) Za + Annę Biewald – od Władysławy Obrockiej z rodziną.
          2) Za + Romanę Kuchnik – od Artura, Gabrieli i Ewy.
17.30 1) Do Op. B., przez wstaw. MB, Św. Tarsycjusza i Św. Cecylii, z podz. za otrz. łaski, z prośbą
              o zdr., opiekę i bł. B., w int. Ministrantów, Kościelnych, Szafarzy, Organisty, ich rodzin 
              i Księdza Opiekuna.
          2) Za + Emilię Michur w 1 r. śm.
Piątek, 22.11. Wspom. Św. Cecylii, Dz. i Męcz.
  6.30 Za + Romanę Kuchnik – od sąsiadów z ul. Gwarków 54.
17.30 1) Za ++ Władysława Ingram, rodziców, teściów, 2 braci, siostrę, 4 szwagrów, szwagierkę,
              siostrzeńca, z rodzin Ingram i Kryta.
          2) Za ++ Annę Uzdrzychowską w 26 r. śm., męża Mieczysława, synów Edwarda i Jerzego.
          3) Za ++ mamę Annę Liszka w 13 r. śm., ojca Jana, Elżbietę Kapecki w 10 r. śm.
Sobota, 23.11. Dzień powszedni.
  6.30 1) Za ++ Pawła Mosler w 8 r. śm., Ks. Ernesta Mosler, rodziców i teściów, 
               szwagrów Mariana i Arnolda, Norberta i Hildegardę Kołaczek.
          2) Za + Barbarę Bortel – od koleżanek.
17.30 Ku czci Chrystusa Króla o zdr., opiekę i bł. B. w int. Laury Cichura z ok. 1 r. ur., jej rodziców, 
          chrzestnych i bliskich.
24.11.2024 r. UROCZ. JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA
  6.30 Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Renaty.
  8.00 Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Karola i Moniki.
  9.30 Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int.
          małżonków z ok. r. śl.
11.00 1) Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
              całej Wspólnoty Parafialnej.                                                                       Te Deum.
          2) Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
              Rodzin, Seniorów, Dzieci i Młodzieży,
          3) Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int.
              wszystkich Dobrodziejów naszej parafii.
16.30 Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. zięcia
          Sebastiana Żak z ok. 35. r. ur., wnuczki Matyldy z ok. 10 r. ur. i w int. całej rodziny.
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XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA
1. 17.11.2024 r. XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA. Światowy Dzień Ubogich. –          

W modlitwach pamiętajmy o wszystkich potrzebujących.  Bóg zapłać za wszystkie 
ofiary złożone w dniu dzisiejszym, które przeznaczamy na parafialne inwestycje. 
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, 
do skarbonek i na parafialne konto. O 16.00 zapraszamy na Nieszpory.

2. Poniedziałek, 18.11. Wspom. Bł. Karoliny Kózkówny, Dz. i Męcz. – O 16.30 
zapraszamy na spotkanie Katechezy Dorosłych.

3. Środa, 20.11. Wspom. Św. Rafała Kalinowskiego, Kapł.
4. Czwartek, 21.11. Wspom. Ofiarowania NMP. Wspom. Dow. Św. Tarsycjusza, 

Patrona Służby Liturgicznej – O godz. 16.30 katecheza dla dzieci przed Wczesną 
Komunią św. Z okazji Wspom. Świętego Tarsycjusza, Patrona Służby Liturgicznej   
i Św. Cecylii, Patronki Muzyki i Muzyków kościelnych, zapraszamy na Mszę św.    
o 17.30 sprawowaną w int. Liturgicznej Służby Ołtarza, Kościelnych, Szafarzy, 
Organistów, ich rodzin. Jednocześnie serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy        
są zaangażowani w liturgię za ich posługę. Dzieci wraz z rodzicami zapraszamy       
na Mszę św. o 17.30.

5. Piątek, 22.11. Wspom. Św. Cecylii, Dz. i Męcz., Patronki Muzyki i Muzyków 
kościelnych. – W ramach kolędy, od godz. 15.30 odwiedzimy mieszkańców             
ul. Hołdunowskiej, bloki nr 33 i 31. Parafian i młodzież zapraszamy na Mszę św.     
o 17.30.

6. Sobota, 23.11. – W ramach kolędy, od godz. 9.30 odwiedzimy mieszkańców            
ul. Hołdunowskiej, bloki nr 15A, 17A, 19; oraz 32, 34, 36. O 10.00 spotkanie    
Dzieci Maryi. Od godz. 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do 
spowiedzi św. Zachęcamy do skorzystania z Sakramentu Pokuty.

7. 24.11.2024 r. UROCZ. ODPUSTOWA KU CZCI JEZUSA CHRYSTUSA, 
KRÓLA WSZECHŚWIATA. – Kaznodzieją Odpustowym będzie pochodzący       
z naszej parafii Ks. Łukasz Porwit, wikariusz w Par. Św. Stanisława, Bpa i Męcz.   
w Żorach. On też będzie przewodniczył Sumie Odpustowej, którą odprawimy          
o 11.00 w int. całej Wspólnoty Parafialnej, Rodzin, Seniorów, Dzieci i Młodzieży, 
oraz wszystkich Dobrodziejów naszej Parafii. O godz. 16.0 odprawimy Odpustowe 
Nieszpory. Zapraszamy Parafian i Gości do licznego udziału w Uroczystościach 
Odpustowych.

8. Plan tegorocznej kolędy jest w gablotkach, na filarach kościoła i stronie 
internetowej.

9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu          
z kościoła.

10. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji 
Najświętszego Sakramentu.

11. Wszystkim Parafianom życzymy wiele radości, zdrowia, opieki i błog. B.



UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA
KU CZCI JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA

           Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata przypada w ostatnią niedzielę roku 
liturgicznego. Wprowadził ją do liturgii papież Pius XI encykliką Quas Primas z 11.12.1925 r. 
na zakończenie roku jubileuszowego. Uroczystość ta ma nam uświadomić, że Chrystus jest 
Królem całego stworzenia – wszechświata. Papież nakazał, aby we wszystkich kościołach tego 
dnia po głównym nabożeństwie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówić 
litanię do Najśw. Serca Pana Jezusa oraz akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Najświętszemu 
Sercu. Początkowo uroczystość obchodzono w ostatnią niedzielę października; reforma 
soborowa przeniosła jej termin na ostatnią niedzielę roku liturgicznego. Uroczystość ta miała   
w swoim charakterze przeciwstawić się ówczesnym silnym tendencjom ateistycznym i laickim  
i wskazywała na Chrystusa jako Króla mającego władzę nad człowiekiem i całym światem.
Za publiczne odmówienie Aktu poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi                 
w uroczystość Chrystusa Króla można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

Modlitwa do Jezusa Chrystusa naszego Króla i Pana
           Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Panie nasz i Boże, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, 
nasz Zbawicielu! Ty, który mówiłeś, że Królestwo Twoje nie jest z tego świata, który wzywałeś 
nas do szukania Królestwa Bożego i nauczyłeś nas prosić w modlitwie do Ojca: „przyjdź 
Królestwo Twoje”, wejrzyj na nas stojących przed Twoim Majestatem. Wywyższamy Cię, 
oddajemy Ci cześć i uwielbienie. Pokornie poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu.
Świadomi naszych win i zniewag zadanych Twemu Sercu przepraszamy za wszelkie nasze 
grzechy i zaniedbane dobro. Wyrażamy naszą skruchę i prosimy o zmiłowanie. Przyrzekamy 
zabiegać o pomnożenie Twojej Chwały, dziękować za nieskończone Miłosierdzie, które 
okazujesz z pokolenia na pokolenie, wiernością i posłuszeństwem odpowiadać na Twoją 
Miłość.
           Boski Królu naszych serc, niech Twój Święty Duch, wspiera nas w realizacji tych 
zobowiązań, chroni od zła i dokonuje naszego uświęcenia. Niech pomaga nam porządkować 
całe nasze życie i posłannictwo Kościoła.
           Króluj nam Chryste! Króluj w naszej Ojczyźnie, króluj w każdym narodzie, na większą 
chwałę Przenajświętszej Trójcy i dla zbawienia ludzi. Spraw, aby nasze rodziny, wioski, miasta 
i świat cały objęło Twe Królestwo: królestwo prawdy i życia, królestwo świętości i łaski, 
królestwo sprawiedliwości, miłości i pokoju, teraz i na wieki wieków. Amen.

KRÓLUJ  NAM
CHRYSTE

TYGODNIK PARAFII CHRYSTUSA KRÓLA
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Światowy Dzień Ubogich
Sąd ostateczny                                                                                    Mk 13, 24-32
              Jezus powiedział do swoich uczniów: «W owe dni, po wielkim ucisku, 
„słońce się zaćmi i księżyc nie da swego blasku. Gwiazdy będą spadać z nieba    
i moce na niebie” zostaną wstrząśnięte. Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, 
przychodzącego w obłokach z wielką mocą i chwałą. Wtedy pośle On aniołów    
i „zgromadzi swoich wybranych z czterech stron świata, od krańca ziemi po 
kraniec nieba”. A od figowca uczcie się przez podobieństwo. Kiedy już jego 
gałąź nabrzmiewa sokami i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato.       
Tak i wy, gdy ujrzycie te wydarzenia, wiedzcie, że to blisko jest, u drzwi.
Zaprawdę, powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się to wszystko 
stanie. Niebo i ziemia przeminą, ale słowa moje nie przeminą. Lecz o dniu  
owym lub godzinie nikt nie wie, ani aniołowie w niebie, ani Syn, tylko Ojciec».

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
https://parafiaholdunow.opw.pl/

